Продолжение на следующей странице
СВЕТОДИОДНЫЕ КОНСОЛЬНЫЕ
СВЕТИЛЬНИКИ ДКУ 1055 PRO
Высокотехнологичное решение для освещения дорог любого класса, парков и прогулочных
дорожек, придомовых территорий, площадей, автостоянок.
Соответствие Постановлению Правительства РФ от 24.12.2020 № 2255.
 Мощность: от 30 до 180 Вт.
 Широкий диапазон входного напряжения: 140-265 В.
 Материал рассеивателя: каленое стекло (IK08).
 Защита от обледенения, особая конструкция радиатора.
 Диапазон рабочих температур: от -45 до +50 °С.
 I класс электробезопасности. Под заказ возможно производство светильников II класса
электробезопасности.
Высокая
светоотдача
лм
Вт150 Гарантия
5 лет
100 000 часов
службы
Ударопрочность
IK08
Дневной свет
5000 К
* Бренд IEK являлся лауреатом премии «Марка № 1 в России» в категории «Электротехника» в 2014, 2016, 2019, 2021 и 2022 годах.
Изготовлены в России на производственной площадке IEK GROUP в Казани (LEDEL)
Модель Световой
поток, лм
Цветовая
температура,
К*
Габариты, мм Диаметр
консоли,
мм
Класс электро
безопас ности
Тип
КСС
Артикул
Мощность: 30 Вт
ДКУ 1055 Ш 30 I 4200 5000 48524593 46-50 I Ш LDKU1-1055-030-5000-K03
ДКУ 1055 Д 30 I 4500 5000 48524593 46-50 I Д LDKU0-1055-030-5000-K03
ДКУ 1055 Ш 30 II 4200 5000 48524593 46-50 II Ш LDKU1-1055-030-5000-K03-2
ДКУ 1055 Д 30 II 4500 5000 48524593 46-50 II Д LDKU0-1055-030-5000-K03-2
Мощность: 50 Вт
ДКУ 1055 Ш 50 I 7000 5000 48524593 46-50 I Ш LDKU1-1055-050-5000-K03
ДКУ 1055 Ш 50 I 7000 3000 48524593 46-50 I Ш LDKU1-1055-050-3000-K03
ДКУ 1055 Д 50 I 7500 5000 48524593 46-50 I Д LDKU0-1055-050-5000-K03
ДКУ 1055 Д 50 I 7500 3000 48524593 46-50 I Д LDKU0-1055-050-3000-K03
ДКУ 1055 Ш 50 II 7000 5000 48524593 46-50 II Ш LDKU1-1055-050-5000-K03-2
ДКУ 1055 Ш 50 II 7000 3000 48524593 46-50 II Ш LDKU1-1055-050-3000-K03-2
ДКУ 1055 Д 50 II 7500 5000 48524593 46-50 II Д LDKU0-1055-050-5000-K03-2
ДКУ 1055 Д 50 II 7500 3000 48524593 46-50 II Д LDKU0-1055-050-3000-K03-2
Мощность: 75 Вт
ДКУ 1055 Ш 75 I 10 500 3000 612287120 46-50 I Ш LDKU1-1055-075-5000-K03
ДКУ 1055 Ш 75 I 10 500 3000 612287120 46-50 I Ш LDKU1-1055-075-3000-K03
ДКУ 1055 Д 75 I 11 250 5000 612287120 46-50 I Д LDKU0-1055-075-5000-K03
ДКУ 1055 Д 75 I 11 250 3000 612287120 46-50 I Д LDKU0-1055-075-3000-K03
ДКУ 1055 Ш 75 II 10 500 5000 612287120 46-50 II Ш LDKU1-1055-075-5000-K03-2
ДКУ 1055 Ш 75 II 10 500 3000 612287120 46-50 II Ш LDKU1-1055-075-3000-K03-2
ДКУ 1055 Д 75 II 11 250 5000 612287120 46-50 II Д LDKU0-1055-075-5000-K03-2
ДКУ 1055 Ш 75 II 11 250 3000 612287120 46-50 II Д LDKU0-1055-075-3000-K03-2
Мощность: 100 Вт
ДКУ 1055 Ш 100 I 14 000 3000 612287120 46-50 I Ш LDKU1-1055-100-3000-K03
ДКУ 1055 Ш 100 I 14 000 5000 612287120 46-50 I Ш LDKU1-1055-100-5000-K03
ДКУ 1055 Д 100 I 15 000 3000 612287120 46-50 I Д LDKU0-1055-100-3000-K03
ДКУ 1055 Д 100 I 15 000 5000 612287120 46-50 I Д LDKU0-1055-100-5000-K03
ДКУ 1055 Ш 100 II 14 000 3000 612287120 46-50 II Ш LDKU1-1055-100-3000-K03-2
ДКУ 1055 Ш 100 II 14 000 5000 612287120 46-50 II Ш LDKU1-1055-100-5000-K03-2
ДКУ 1055 Д 100 II 15 000 3000 612287120 46-50 II Д LDKU0-1055-100-3000-K03-2
ДКУ 1055 Д 100 II 15 000 5000 612287120 46-50 II Д LDKU0-1055-100-5000-K03-2
Мощность: 120 Вт
ДКУ 1055 Ш 120 I 16 800 3000 612287120 46-50 I Ш LDKU1-1055-120-3000-K03
ДКУ 1055 Ш 120 I 16 800 5000 612287120 46-50 I Ш LDKU1-1055-120-5000-K03
ДКУ 1055 Д 120 I 18 000 3000 612287120 46-50 I Д LDKU0-1055-120-3000-K03
ДКУ 1055 Д 120 I 18 000 5000 612287120 46-50 I Д LDKU0-1055-120-5000-K03
ДКУ 1055 Ш 120 II 16 800 3000 612287120 46-50 II Ш LDKU1-1055-120-3000-K03-2
ДКУ 1055 Ш 120 II 16 800 5000 612287120 46-50 II Ш LDKU1-1055-120-5000-K03-2
ДКУ 1055 Д 120 II 18 000 3000 612287120 46-50 II Д LDKU0-1055-120-3000-K03-2
ДКУ 1055 Д 120 II 18 000 5000 612287120 46-50 II Д LDKU0-1055-120-5000-K03-2
Мощность: 150 Вт
ДКУ 1055 Д 150 22 500 5000 750350134 46-50 I Д LDKU0-1055-150-5000-K03
ДКУ 1055 Ш 150 21 000 5000 750350134 46-50 I Ш LDKU1-1055-150-5000-K03
Мощность: 180 Вт
ДКУ 1055 Ш 180 25 200 5000 750350134 46-50 I Ш LDKU1-1055-180-5000-K03
ДКУ 1055 Д 180 27 000 5000 750350134 46-50 I Д LDKU0-1055-180-5000-K03
* Модели с цветовой температурой 3000 К поставляются под заказ.